[image: image1.png]

Администрация Городского округа «город Ирбит»

Свердловской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31 мая 2023 года № 851-ПА

г. Ирбит

О внесении изменений в постановление администрации Муниципального образования город Ирбит от 29.12.2018 №2402 «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг в Муниципальном образовании город Ирбит»
В целях приведения в соответствие с решением Думы Муниципального образования город Ирбит от 26.11.2020 № 250 «О внесении изменений в Устав Муниципального образования город Ирбит», руководствуясь Уставом Городского округа «город Ирбит» Свердловской области, администрация Городского округа «город Ирбит» Свердловской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести  в постановление администрации Муниципального образования город Ирбит от 29.12.2018 №2402 «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг в Муниципальном образовании город Ирбит» следующие изменения:

   в наименовании и по всему тексту приложения слова «Муниципальное образование город Ирбит» заменить словами «Городской округ «город Ирбит» Свердловской области» в соответствующем падеже.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – начальника Финансового управления администрации Городского округа «город Ирбит» Свердловской области                  Л.А. Тарасову.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Городского округа «город Ирбит» Свердловской области (www.moirbit.ru).

Исполняющий полномочия главы
Городского округа «город Ирбит»
Свердловской области                                                                                И.А. Дерябина